
U C H W A Ł A Nr XXIII/124/12
Rady Gminy Somianka

z dnia 21 czerwca 2012 r.

W  sprawie  upoważnienia  Wiceprzewodniczącego  Rady  Gminy  
do dokonywania czynności związanych z podróżą służbową w stosunku 
do Przewodniczącego Rady Gminy

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm) 
oraz § 2 ust. 2 rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji  
z  dnia  31  lipca  2000  r.  w  sprawie  sposobu  ustalania  należności  z  tytułu 
zwrotu kosztów podróży służbowych radnych gminy (Dz. U. Nr 66, poz. 800
 z późn. zm.) – Rada Gminy Somianka uchwala, co następuje:

§ 1

Termin  i  miejsce  wykonywania  zadania  oraz  miejscowość  rozpoczęcia  
i  zakończenia  podróży służbowej  w  stosunku  do  Przewodniczącego  Rady 
Gminy  Somianka  określa  Wiceprzewodniczący  Rady  Gminy  Somianka,  
w poleceniu wyjazdu służbowego.

§ 2

Traci  moc Uchwała Nr  XV/73/08 Rady Gminy Somianka z dnia 08 lutego 
2008  r.  w  sprawie  upoważnienia  Wiceprzewodniczącego  Rady  Gminy  
do  dokonywania  czynności  związanych  z  podróżą  służbową  w  stosunku  
do Przewodniczącego Rady Gminy.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący
   Rady Gminy

/-/ Krzysztof Jan Rakowski


